PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от ______________2021 года № __
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2021 года                                                                                   № __
ст. Днепровская

О внесении изменений в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 28 ноября 2019 года №21 «Об утверждении правил благоустройства территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ «О внесений изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской федерации, Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утверждёнными Приказом министерства сельского хозяйства Российской федерации от 26 октября 2020 года № 626, Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района, утвержденные решением Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 28 ноября 2019 года № 21 «Об утверждении правил благоустройства территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»:
1.1. Изложить подпункт 3 подраздела 5.4 раздела 5 в новой следующей редакции:

«3. Сбор биологических отходов осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утверждёнными Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 года № 626».
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину опубликовать настоящее решение и обеспечить размещение на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Днепровского сельского поселения Тимашевского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Днепровского сельского

поселения Тимашевского района                                           В.А. Ледовский

Председатель Совета

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района                                                           В.Н. Лазаренко

ПРОЕКТ